Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 786 :: QUINTA, 20 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/1

0/
20

22
 1

7:
34

:5
5

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2022 ................................................................................................................. 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ........................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ............................................................................................................................................ 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 079/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

023/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ 13.877.696/0001-80 CONTRATADA:

CENTRO BRASILEIRO DE ANÁLISE CLÍNICA CEBRAC EIRELI,

INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 17.663.605/0001-65. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE COLETA E REALIZAÇÃO DE EXAMES

ESPECIALIZADOS DE LABORATÓRIO ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: O

PRAZO DE VIGENDIA DO CONTRATO SERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2022, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA, PRORROGAVEL

NA FORMA DO ART.57, §1°, DA LEI N° 8666, DE 1993. VALOR: R$ R$

61.387,80 (SESSENTA E UM MIL TREZENTO E OITENTA E SETE

REIAS E OITENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

EXERCÍCIO: 2021 PODER: PODER EXECUTIVO: 01. ÓRGÃO:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.14. UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.122.0052.6170.0000. NATUREZA DA

DESPESA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA:

33.90.39.00 GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), 18 DE OUTUBRO DE

2022.ASSINATURA: SERETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE JONAS DOS

SANTOS CIRILO E MANOEL MARNE IBIAPINO GARRETO

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: Processo Administrativo Nº: 071/2022 Pregão

Eletrônico Nº: 028/2022, que tem por objeto a contratação de empresa de

Engenharia especializada para a execução dos serviços de revitalização dos

campos de futebol da zona rural de governador Edison Lobão/MA que

contempla, em específico a vila palmares e o setor agrícola. Do tipo "MENOR

PREÇO” CRITÉRIO DE JULGAMENTO “POR ITEM” que reger-se-á pelas

disposições da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

10.024/19, do Pregão Eletrônico, Decreto Municipal 042/2021, Decreto

Municipal 043/2021; pelo estabelecido no Edital e seus anexos. Data: dia 25

de outubro de 2022 às 09:30 horário de Brasília, por meio do

COMPRAS.GOV (www.gov.br/compras). O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site da prefeitura

(https://portal.governadoredisonlobao.ma.gov.br) e COMPRAS.GOV

(www.gov.br/compras) ou ainda adquirido via impresso mediante o

recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de

Arrecadação Municipal).  Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados

na Comissão Permanente de Licitação, no horário de expediente ou pelo

COMPRAS.GOV (www.gov.br/compras). Fabrício dos Santos Silva.

Secretário Municipal de Finanças.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 04ae10b5dbcf6ac760f818361cb20b785efeac34

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 786 :: QUINTA, 20 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/1

0/
20

22
 1

7:
34

:5
5

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 20/10/2022 17:34:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 04ae10b5dbcf6ac760f818361cb20b785efeac34

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2022-10-20T20:34:59+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO